様式第１号（第４条関係）

新温泉町本人通知制度事前登録申請書

（ 新 規 ・ 更 新 ）

新温泉町長 様

申請者 住所

                    氏名

                    申請者の区分  １：本人  ２：代理人

新温泉町住民票の写し等本人通知制度実施要綱第４条の規定に基づき、次のとおり事前

登録を申請します。

 申請日    年   月   日

ふ り が な  男
・

女
生年月日

明・大・昭・平・令

年  月  日 登録希望者氏名

住   所  世帯主名

本   籍 新温泉町 筆頭者名

連 絡 先

対象とする

証明書種別

※対象とする証明書種別に○をつけてください。
１.住民票の写し     ２.消除された住民票の写し  ３.住民票記載事項証明書
４.消除された住民票記載事項証明書  ５.戸籍の附票の写し   ６.消除された戸籍の附票の写し
７.戸籍謄抄本       ８.戸籍記載事項証明書  ９.除かれた戸籍の謄抄本

１０.除籍記載事項証明書

※代理人による申請の場合は、記入してください。

ふ り が な  男
・

女
生年月日

明・大・昭・平・令

年   月  日 代理人氏名

住      所  連 絡 先

登録希望者

との関係
１.法定代理人（        ） ２.任意代理人

事務処理欄

事前登録日 年  月  日 期間満了日 年１２月３１日

受  付 本人（代理人）確認書類 照 合 名簿記載事務

年  月  日

(受付者：    )

□住民基本台帳カード（写真付き）
□運転免許証
□旅券
□その他（          ）

住基 戸籍 名簿番号（    ）
処理日：
担当者：
処 理：住・附・戸

備  考

以下の欄は、記入しないでください